
 

 

UCHWAŁA NR LV/485/13 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 23 września 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LIII/471/13 z dnia 26 lipca 2013 r. o zmianie uchwały w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych na 

określonych stanowiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2013, poz. 594) oraz, art. 42 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karty 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674) Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchylić uchwałę nr LIII/471/13 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 26 lipca 2013 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

zatrudnionych na określonych stanowiskach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Stróż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5123


		2013-10-01T12:19:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




